
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 37/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 27 marca 2023 roku 
 
w sprawie zaopiniowania wniosku  
o przyznanie prof. dr hab. Leszkowi Skrla 
nagrody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
za całokształt dorobku 
 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 25 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie nagród ministra właściwego do spraw kultury  
i ochrony dziedzictwa narodowego dla nauczycieli akademickich uchwala się,  
co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, po zapoznaniu  
się z wnioskiem Rektora o przyznanie Panu prof. dr. hab. Leszkowi Skrla nagrody 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego za całokształt dorobku, po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego, pozytywnie opiniuje wniosek.  
 

§2 
Senat upoważnia Rektora do złożenia wniosku o przyznanie nagrody, o której mowa  
w §1.  
 

§3 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 37/2022
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 27 marca 2023 roku

